Compendio una volta ultimato sarà composto da sette Appartamenti indipendenti 
più sei Autorimesse esclusive, il CTU ritiene che le stesse ad oggi non siano vendibili 
individualmente, valutandone la consistenza in un LOTTO UNICO. 

Più probabile VALORE in LIBERO MERCATO ASSUNTO POST-SANATORIA: 
�. 3.433.000,00 diconsi euro tremilioniquattrocentotrentatremila/00 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Più probabile VALORE di VENDITA FORZATA(#) POST-SANATORIA (VALORE di REALIZZO): 
�. 3.100.000,00 diconsi euro tremilionicentomila /00 

(#) 
Più probabile VALORE IN CONDIZIONI DI VENDITA FORZATA (VALORE BASE D’ASTA)  

“Il valore di vendita forzata è l’importo che si può ragionevolmente ricavare dalla vendita di un bene, entro un intervallo troppo breve perché 

rispetti i tempi di commercializzazione richiesti dalla definizione del valore di mercato”.

[...]

2.974 Registro Particolare e 19.228 Registro Generale, emesso da  
Pubblico Ufficiale TRIBUNALE di BOLZANO a seguito di Atto Giudiziario rep. 1.411 del 18/01/2023 
a favore di “…O M I S S I S…” con sede in …O M I S S I S… 
contro la Società Esecutata per la quota di 1/1 del diritto di proprietà 
Capitale: �. 11.945,70 (euro undicimilanovecentoquarantacinque/70) 
Somma iscritta: �. 30.000,00 (euro trentamila/00) 
gravante sugli immobili siti in Desenzano del Garda (BS),  
NCT fg.28 Part.361 sub.5-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20 

B 

TRASCRIZIONE CONTRO:  
ATTO ESECUTIVO O CAUTELARE - SENTENZA DI SEQUESTRO CONSERVATIVO

[...]

emesso da Pubblico Ufficiale TRIBUNALE di MILANO rep. 5.278 del 12/09/2023  
richiedente “…O M I S S I S…” a favore di …O M I S S I S… (+ altri 172 soggetti) 
contro la Società Esecutata per la quota di 1/1 del diritto di proprietà, autorizzato fino  
alla concorrenza di �. 515.335,58 (euro cinquecentoquindicimilatrecentotrentacinque/58) 
gravante sugli immobili siti in Desenzano del Garda (BS),  
NCT fg.28 Part.361 sub.5-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20 
Annotazione n°544 del 29/01/2025 (SENTENZA DI CONDANNA ESECUTIVA) 

C 

TRASCRIZIONE CONTRO:  
ATTO ESECUTIVO O CAUTELARE - SENTENZA DI SEQUESTRO CONSERVATIVO

[...]

Part.361 sub.5-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20 (Allegati da 5 a 17): 

il più probabile VALORE di REALIZZO “POST-SANATORIA” del LOTTO UNICO  

(quota di possesso intera) in condizioni di  

VENDITA FORZATA da porre a base d’asta viene di fatto quantificato in 

�. 3.100.000,00 diconsi euro tremilionicentomila/00 

Concludendo il CTU precisa, per quanto occorrer possa, che sia gli oneri per l’espletamento dell’attività di 
regolarizzazione edilizia/urbanistica e catastale per la rispondenza parziale per le difformità rilevate, nonché 
i costi necessari per l’ultimazione del cantiere ai fini abitativi e per l’eliminazione dei vizi-difetti che